

Vergaderjaar 1992–1993

**21 447**

## **Regels ten behoeve van de openluchtrecreatie (Wet op de openluchtrecreatie)**

**Nr. 9**

### **TWEEDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 30 maart 1993

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 12) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 2, tweede lid, moet «overige Ministers» worden vervangen door: overige ministers.

II

In artikel 2, derde lid, moet «initiatiefvoorstellen» worden vervangen door: initiatief-voorstellen.

III

In artikel 6, eerste lid, moet «secretaris onder» worden vervangen door: secretariaat onder.

IV

In artikel 6, derde lid, moet «secretaris zijn» worden vervangen door: secretariaat zijn.

V

Onder artikel 8 moet het woord «Vervallen» worden geplaatst.

VI

Onder artikel 10 moet het woord «Vervallen» worden geplaatst.

VII

In artikel 13, eerste lid, moet de komma na «vrijstelling» vervallen.

VIII

Voor de tekst van artikel 14 moet de aanduiding «1.» vervallen.

IX

In artikel 20 moet na «dat artikel» een komma worden geplaatst.

XII

In artikel 32, eerste lid, moet «overeenkomen» worden vervangen door: overeengekomen.

XIII

Na artikel 33 moet worden ingevoegd:

**Artikelen 34 t/m 40**

Vervallen

XIV

In artikel 46 moet «regels» worden vervangen door: regelen.

XV

In artikel 47, derde lid, moet het eerste woord worden vervangen door: Een.

XVI

In artikel 56, eerste lid, moet na «VI» een komma worden geplaatst.

XVII

In artikel 60, eerste lid, moet «tak» worden vervangen door: taak.

XVIII

De eerste regel van artikel 60, tweede lid, moet inspringen.

XIX

In artikel 60, derde lid, moet «belofde» worden vervangen door: belofte.